 Κάθε άλλη εγκατάσταση ή μηχάνημα ή συσκευή που μπορεί σαφώς να χαρακτηρισθεί ως Η/Μ 

εγκατάσταση ή εξοπλισμός 

ΑΔΑ: 6ΧΞΨΟΞ8Ψ-ΠΞ8

11 

ΑΡΘΡΟ 4ο  ΤΙΜΗΜΑ – ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Το οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης που θα υπογραφεί με τον ανάδοχο ή τους αναδόχους του 

έργου έχει προϋπολογισμό  το ποσό  των Είκοσι πέντε χιλιάδων  ευρώ και  (25.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή οκτώ χιλιάδες τετρακοσίων ευρώ (8.400,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για το Παράρτημα προστασίας παιδιού και για το 

Παράρτημα ΑΜΕΑ Φθιώτιδας και για το Παράρτημα ΑΜΕΑ Εύβοιας οκτώ χιλιάδες 

τριακοσίων ευρώ (8.300,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για δώδεκα (12) μήνες. 

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται κάθε δίμηνο, μετά από τη διαπίστωση της παροχής των 

σχετικών υπηρεσιών και των εκτελεσθεισών εργασιών και επισκευών από αρμόδια επιτροπή που 

ορίζεται από τα Παραρτήματα του Κ.Κ.Π.Π.Σ.Ε., με την προσκόμιση από τον ανάδοχο σχετικού